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اصلاح ساختار بودجه؛ از حرف تا عمل

به ضرورت اصلاح  در بخش پیشین گزارش 
ساختار بودجه کشــور و معنا و مفهوم کلی این 
موضــوع پرداختیم. ابعــاد مختلف این اصلاح 
 اما چیست و پاشــنه آشیل های وضعیت کنونی 

بودجه نویسی در کشور کدام است؟
 پاســخ دادن به این ســؤال را بد نیست از 
برای شرکت های  ساله  هر  بودجه ریزی  وضعیت 
دولتی شروع کنیم. شــرکت هایی که پرداخت 
حقوق نجومی در آنها طی سال های اخیر، بحث 
روز رسانه ها بوده و خاطر افکار عمومی را تا حد 

زیادی آزرده است.
 برای فهم موضوع، نگاهی به ســهم شــرکت های 
دولتی از بودجه کل کشــور در سال 98، مفید خواهد 
بود. روزنامه وطن امروز 17 دی ماه 97 در یادداشتی به 
قلم نویسنده، در همین زمینه می نویسد:» از کل بودجه 
1700 هزار میلیارد تومانی کشور، تنها مبلغ 450 هزار 
میلیارد تومان بودجه عمومی محســوب می شــود که 
نمایندگان بر ســر آن در مجلس چک و چانه می زنند؛ 
چیزی کمتر از یک سوم کل بودجه! مابقی بودجه هم 
-یعنی چیزی حدود 1274 هزار میلیارد تومان- بودجه 
شرکت های دولتی اســت که اساسا در صحن مجلس 
 مورد بحث و بررســی قــرار نمی گیرد! یک مقایســه 
تکان دهنده تر هم وجود دارد... تنها بودجه شرکت ملی 
نفت ایران به عنوان یکی از نهادهای دولتی، 550 هزار 

بخش دوم

ضرورت تحول در نظام بودجه ریزی   
شرکت های دولتی و خصوصی 

❖

❖

از نــگاه مرکز پژوهش هــای مجلــس، علاوه بر ســاماندهی  وضعیت 
بـــودجه ریزی شرکت های دولتی، ســـه راهبرد »تأمین منابع درآمدی 
پایدار برای بودجه عمومی«، »مدیریــت  هزینه ها و مصارف عمومی« و 
نهایتاً  »اصلاح فرایندهای تهیه، تدوین، تصویب،  اجرا و نظارت بودجه« ، 

چهار ضلع اصلی اصلاح ساختار بودجه به شمار می روند. 

❖

اقتصاد  حــوزه  کارشــناس  یک 
مقاومتی: دو سوم بودجه دولت به 
شرکت های دولتی می رود که عملا 
به صورت یک هندوانه دربســته 
اســت که به مجلس می رود و به 
صورت کلی یک مصوبه می گیرد. 
بعد هم عملا اعــلام نمی کنند که 
کدام شرکت چه کار می کند. سهم 
عمده این مبلغ هنگفت هم مربوط 
به نزدیک ده شــرکت است که 
پتروشیمی، نفت و فولاد و خودرو و 

سیمان و غیره است.

سکینه اشرفی کارشناس 
ارشد سازمان برنامه و بودجه و 

معاون سابق برنامه ریزی شهرداری تهران:
 بسیاری از این شرکت ها در این ده سال گذشته اصلًا 

تکالیفی به عهده شان نبوده و هیچ مرجعی وجود ندارد تا این شرکت ها 
را منحل کند؛ در زمانی که اخیرا بنده در شهرداری تهران مسئولیت داشتم، شرکتی

 که مسئولیت ساختن برج میلاد را به عهده داشت، پس از گذشت سال ها از ساخت این
 برج، هنوز وجود داشت و بودجه دریافت می کرد! مشابه این شرکت ها در دولت نیز وجود دارد.

میلیارد تومان اســت، یعنی 100 هزار میلیارد بیش از 
تمام بودجه عمومی کل کشور!«

وطن امروز در ادامه به این واقعیت اشاره می کند که 
»بودجه شرکت های دولتی در سال 98 نسبت به سال 

97 حداقل 51 درصد افزایش داشته است.«
 دی ماه ســال 1399 نیز دیوان محاسبات کشور 
طی گزارشی به بررسی بودجه پیشنهادی شرکت های 
دولتی، بانک ها و موسسات غیرانتفاعی وابسته به دولت 
برای سال 1400 پرداخته بود. مطابق گزارش مذکور، 
بالاترین میانگین سرانه حقوق و مزایای ماهانه متعلق 

به شرکت بازرگانی و خدمات صنعتی فولاد اهواز بوده 
که بیــش از 52 میلیون تومان و کمترین ســرانه به 
شــرکت سهامی شهرک های صنعتی استان هرمزگان 
با ماهانه 20 میلیون تومان بوده اســت! اختصاص این 
حجم عظیم بودجه به شرکت های دولتی اما در حالی 
صورت می گیرد که طبق گفته محمدرضا پورابراهیمی 
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس در تاریخ چهارم 
دی ماه ســال جاری، اساسا 60 درصد این شرکت ها 

زیان ده هستند. 
ســید حمید پورمحمدی معاون سازمان برنامه و 
بودجه اما 23 آذر ماه ســال جــاری در صحن علنی 
مجلس با اشــاره به وضعیت شرکت های دولتی، آمار 
 متفاوتی را ارائه کرده، می گوید:» در سال گذشته تعداد 
148 شــرکت دولتی زیان ده، 70 شرکت سود سر به 

سر و 159 شرکت سودده داشتیم.« 
لزوم شفافیت حداکثری در بودجه شرکت های دولتی

مجموعه این روایت های متناقض در زمنیه وضعیت 
شرکت های دولتی، نشان می دهد آنچه بیش از هر چیز 
در این زمینه به منافع عمومی ضربه وارد می کند، عدم 
وجود شــفافیت در حوزه دخل و خرج و عملکرد این 

شرکت ها است. 
دکتر بیژن عبدی کارشناس حوزه اقتصاد مقاومتی، 
 در همیــن زمینه به گزارشــگر کیهان گفته اســت:
» دو سوم بودجه دولت به شرکت های دولتی می رود که 

عملا به صورت یک هندوانه دربسته است که به مجلس 
مــی رود و به صورت کلی یک مصوبه می گیرد. بعد هم 
عملا اعلام نمی کنند که کدام شــرکت چکار می کند. 
سهم عمده این مبلغ هنگفت هم مربوط به نزدیک ده 
شرکت اســت که پتروشیمی، نفت و فولاد و خودرو و 

سیمان و غیره است.«
 عبدی در ادامه تاکید می کند:»باید مشخص شود 
چرا بخش عمده ای از انفال به جای اینکه به حساب های 
واحد دولت برگردد، به حساب های شخصی و خصوصی 
شرکت ها رفته است. اصلا چرا اینها را در قالب شرکت 

تعریــف کرده اند تا بتوانند مجلس و دولت را دور بزنند 
و نیت اولیه چه بود و الان به کجا رســید؟ و اساسا آن 

هدف محقق شد یا نه؟« 
در همین زمینه، مسئله انتقال درآمدهای ناشی از 
نفت و گاز و انفال به حســاب شــرکت ملی نفت و گاز 
و دیگر شرکت های دولتی مشابه به جای خزانه دولت، 
یکی از موضوعات مهم و عجیب در اقتصاد کشور ماست. 
به صورتی که  وحید جلال زاده، عضو کمیسیون تلفیق 
بودجه مجلس شورای اسلامی  بهمن ماه سال 99 در 
همین زمینه به خبرگزاری مهر گفته اســت:» یکی از 
ابرچالش های بودجه آن است که رابطه مالی شرکت ملی 
نفت با دولت مشخص نیست و ما امسال در کمیسیون 
تلفیق بودجه با یک پیشــنهاد جامع سعی کردیم این 
رابطه شفاف  سازی شــود! وزیر نفت-بیژن زنگنه- در 
جلســه کمیسیون تلفیق مجلس حضور یافت و تأکید 
کرد این رابطه خیلی شفاف نیست اما نظرش بر این بود 
که به یک باره نمی توان این مشــکل را حل کرد و باید 
در یک پروسه چند ساله این موضوع را مدیریت کرد!« 
جــلال زاده در ادامه گفته اســت:» میزان گردش 
مالی شــرکت های دولتی بسیار زیاد است اما پولی که 
این شرکت ها به عنوان مالیات به دولت می دهند، بسیار 

ناچیز است.«
عجایبی که فقط در شرکت های دولتی رخ می دهد

 24 تیــر ماه ســال جــاری محمد خدابخشــی، 
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
در گفت وگو با خبرگزاری رسمی مجلس اظهار داشته 
اســت: » نظارت ها بر روی بودجه شرکت های دولتی و 
موسسات مالی وابسته باید دقیق تر انجام شود و  تعداد 
شرکت های زیان ده بر روی کاغذ با زیان ده در عمل باید 
 مطابقت داده شوند زیرا برخی شرکت ها خود را زیان ده

معرفــی می کننــد تا تنها از کمــک و بودجه عمومی 
استفاده کنند!« 

سکینه اشرفی کارشــناس ارشد سازمان برنامه و 
بودجه و معاون ســابق برنامه ریزی شهرداری تهران اما 
بهمن ماه ســال 99 مســئله عجیب تری را در زمینه 
شــرکت های دولتی بر زبان می آورد. اشــرفی با بیان 
 اینکه بسیاری از این شرکت ها، صوری هستند، می گوید:

» بســیاری از این شــرکت ها در این ده سال گذشته 
اصلًا تکالیفی به عهده شان نبوده و هیچ مرجعی وجود 
ندارد تا این شرکت ها را منحل کند؛ در زمانی که اخیرا 
بنده در شهرداری تهران مسئولیت داشتم، شرکتی که 
مسئولیت ساختن برج میلاد را به عهده داشت، پس از 
گذشت سال ها از ساخت این برج، هنوز وجود داشت و 

بودجه دریافت می کرد! مشابه این شرکت ها در دولت 
نیز وجود دارد.«

 وی افزوده اســت:» متاسفانه قوه مجریه سازمان 
بازرســی ندارد و وظیفه مهمی، چون نظارت پیشینی 
در ســازمان برنامه و بودجه به خوبی اجرا نمی شود.« 
گزارش اخیــر مرکز پژوهش هــای مجلس در همین 
زمینه می نویسد:» چالش های بودجه شرکت های دولتی 
متعدد است، از اشکال های مبنایی نظیر فقدان تعریف 
مشخصی از بودجه شــرکت های دولتی، تا ضعف های 
اساسی در فرایند بودجه ریزی که موجب تداخل وظایف 
و صلاحیت های مجامع عمومی شــرکت های دولتی و 
ســازمان برنامه و بودجه شده و موجب بی مسئولیتی 
مجامع عمومی شــرکت ها در قبال بودجه شده است. 
بخش مهمی از آسیب های حوزه بودجه ریزی شرکت ها 
به عدم تمایز شــرکت دولتی از ســایر دســتگاه های 
اجرایی)یکسان انگاری( در سپهر ذهنی سیاستگذاران 
باز می گردد. ازســوی دیگر آسیب های ناشی از ضعف 
فرایند بودجه ریزی دارای آثار بســیار مهم ســرریز در 
ســایر حوزه های فعالیت شرکت های دولتی شده است 
کــه از مهم ترین آنها می توان به تضعیف شــدید توان 
سرمایه گذاری شرکت های دولتی اشاره کرد. این درحالی 
اســت که یکی از مهم ترین کارکردهای شــرکت های 
دولتی در ایران و جهان، ســرمایه گذاری اســت که در 
 سیاســت گذاری ها و ارزیابی ها مورد غفلت قرار گرفته 

است.«
ساختار بودجه در سال 1401 اصلاح می شود؟

از نگاه مرکز پژوهش های مجلس، علاوه بر ساماندهی 
وضعیت بودجه ریزی شــرکت های دولتی، سه راهبرد 
»تأمین منابع درآمدی پایــدار برای بودجه عمومی«، 

»مدیریت هزینه ها و مصارف عمومی« و نهایتاُ  »اصلاح 
فرایندهای تهیه، تدوین، تصویب، اجرا و نظارت بودجه« ، 
چهار ضلع اصلی اصلاح ساختار بودجه به شمار می روند. 
میزان تحقق هر یک از این چهار راهبرد در بودجه 

سال آینده اما محل سؤال و تحقیق است. 
سیدمســعود میرکاظمی رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه، 16 آذر ماه ســال جاری در حســاب کاربری 
توئیتر خود با اشــاره به مســئله بودجه، اظهار داشته 
 بود: » دســتورات مقام معظم رهبــری در مواجهه با 
ام المصائب اقتصاد کشــور، از سال اول دولت سیزدهم 
در دستور کار قرار گرفته است. اصلاح ساختار براساس 
همفکری نخبگان و همراهی مجلس در بودجه 1401 

عملیاتی می شود.«
 پس از آنکه 21 آذر ماه سال جاری، حجت الاسلام 
سیدابراهیم رئیسی، اولین لایحه بودجه دولت سیزدهم 
را تقدیــم مجلس کرد اما تردیدها در مورد ســخنان 
میرکاظمی و میزان تحقق اصلاح ســاختار در بودجه 

1401 بیشتر شد. 
بــه عنوان مثــال، چهارم دی ماه ســال جاری، 
محســن زنگنه رئیس کمیته اصلاح ســاختار بودجه 
مجلس در نامه ای خطاب به میرکاظمی می نویسد:» 
علی رغم جلسات متعدد کمیسیون برنامه و بودجه و 
سازمان متبوع حضرتعالی و تاکیدات مکرر بر رعایت 
قانون »برخی از احکام اصلاح ساخته بودجه« مصوب 
مجلس یازدهم، اما متاسفانه تقریبا هیچ یک از بندهای 
یازده گانه این قانون در لایحه بودجه مورد توجه واقع 
نشده اســت. برخی از این احکام می بایست در متن 
لایحه دولت و جداول پیوســت منظور گردد که از آن 
جمله می توان به بندهای 8 تا 11 قانون مزبور اشــاره 

کرد که به طور مستقیم شکل لایحه را متاثر می نماید.« 
زنگنه در ادامه با تقدیر از تلاش های میرکاظمی و 
همکارانش در سازمان برنامه و بودجه، از رئیس سازمان 
برنامــه و بودجه خواســته بود تا »با توجــه به تاکید 
رئیس جمهور محترم برای اصلاح ساختار بودجه و نظر 
به این که قوانین بودجه نباید با قوانین دائمی مغایرت 
داشــته باشد،...سازمان محترم برنامه و بودجه با توجه 
به فرصت زمانی پیش رو، نســبت به اصلاح و جداول و 
احتمالا تبصره ها براساس قانون »برخی احکام اصلاح 

ساختار بودجه« اقدام نماید.«

گام هایی به سمت اهداف تعیین شده
پیــش از آن و در 16 آذر مــاه ســال جاری نیز 
محمدرضــا پورابراهیمی رئیس کمیســیون اقتصادی 
مجلس نیز با اشــاره به اهمیت مسئله اصلاح ساختار 
بودجه گفته بود:» مهم ترین اولویت کنونی کشــور در 
حوزه اقتصادی، ســند بودجه 1401 اســت، از تلاش 
سازمان برنامه و بودجه به ویژه آقای میرکاظمی برای 
اقداماتی که در این خصوص انجام داده اســت، تشکر 
می کنم اما به نظر می رسد محورهایی که در حوزه اصلاح 
ساختار باید دنبال کنیم، به طور کامل و جامع  در این 
سند دیده نشده است. محورهای مهم و اساسی در اصلاح 
ساختار بودجه شفاف  سازی شرکت های دولتی و بانک ها 
و دیگری تصمیم برای اصلاح ساختار آنهاست. اگر برای 
آنها تصمیم گیری نشود، اثرات آن در حوزه تصمیمات 
اقتصادی کشــور، ما را با چالش جدی مواجه می کند. 
مولد سازی دارایی های دولت، اساسی ترین محور اصلاح 
ساختار بودجه است که باید در لایحه 1401 دیده شود 
اما بر اساس اطلاعات غیررسمی، کمترین توجه به این 

موضوع شده است.«
فارغ از اختلافات کارشناسی دولت و مجلس بر سر نحوه 
اصلاح ساختار بودجه اما توجه به دو واقعیت دیگر، بسیار 
ضروری است. اول اینکه، روند اصلاح ساختار بودجه، یک 
اقدام بلندمدت و زمانبر است؛ لذا در یک فضای واقعی، توقع 
مطلق گرایی و برطرف شدن تمام اشکالات بودجه نویسی 
کشــور در یک لایحه، چندان با واقعیت همخوانی ندارد. 
دومین مسئله حائز اهمیت نیز نفس اراده واقعی دولت برای 
اجرای اصلاحات در ساختار بودجه است. به صورتی که 28 
آذرماه سال جاری بابک نگهداری، رئیس مرکز پژوهش های 
مجلس در همین زمینه می گوید:» در مجموع لایحه بودجه 
1401 یک گام رو به جلو در اصلاح ساختار بودجه است که 
 این گام می تواند با هماهنگی مجلس و دولت مستحکم تر 

شود.«

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1400

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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10/860/0005/430/0002/715/000روزنامه کیهان

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان انگلیسی

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان عربی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله کیهان ورزشی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله زن روز

2/761/0001/385/000690/000مجله کیهان بچه ها

__________425/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اســفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حســن گویا به کد ملی 1971892051 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و شــعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

ســود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴8767 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شــماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شــماره ملی 0011353351 به 
ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و نامه های عادی و اداری بــا امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شــماره ملــی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/09/15 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 788۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳6۳۵8 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده 
مــورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
شــرکت بوســیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
ســهام انتخاب می شــوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشــد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشــند و در 
صورت عزل یا اســتعفاء یا فوت یا ســلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شــرکت را به منظــور تکمیل اعضاء 
هیئــت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شــده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۰۲۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۵7۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -سمت 
اعضــاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: هرمز خواجوی با کد ملی 1840261315 
به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به شناسه ملی14003691943 به سمت مدیرعامل 
و نایب رئیــس  هیئت مدیره- علی عبادت طلب بارکوســرائی به کد ملــی2720906077 به 
نمایندگی از شــرکت جهاد خانه ســازی رزمندگان به شناسه ملی 10101394058به سمت 
رئیس  هیئت مدیره- آقای محمدتقی قاسمی ماه سایه به کد ملی 2690096226به نمایندگی 
از شــرکت صنایع معدنی شهاب ســنگ به شناســه ملی10101278928 به ســمت عضو 
هیئت مدیره -کلیه اسناد و اوراق بهادار و اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و 
غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت وصنعت فردوس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۹۱6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲6۵667 

شماره 12159


